
Puumalan ympäristötaideteoskilpailuun tulleet kysymykset 
 
 
Kysymys 1: Kilpailuohjelmassa ei mainita, että miten tekijän tiedot tulee toimittaa. Varmaan 
nimimerkillä varustetussa kirjekuoressa työn yhteydessä, mutta tästä asiasta suoraa sanota 
mitään.  
 
Vastaus: Kilpailuohjelmassa viitataan kilpailusalaisuuden osalta Suomen Taiteilijaseuran 
avoimen kuvataidekilpailun sääntöihin. Jokainen kilpailuun jätetty ehdotus ja siihen liittyvä 
selvitys merkitään nimimerkillä, joka ei saa viitata todelliseen olemassa olevaan henkilöön 
tai työryhmän nimeen. Kilpailuehdotuksessa ei saa olla tekijän tai työryhmän nimeä eikä 
tekijän henkilöllisyyteen tai työryhmään viittaavaa muuta merkintää. Tekijän nimi ja 
yhteystiedot ilmoitetaan mukaan liitettävällä nimimerkillä varustetulla suljetulla 
kirjekuorella. Mikäli kilpailuun osallistuu työryhmä, ilmoitetaan kaikkien jäsenten nimet, 
yhteystiedot ja tiedot tekijänoikeuden haltijasta.  
 
Kysymys 2: Olisiko sijoituspaikasta mahdollista saada valokuvia? Kaikilla ei ole 
mahdollisuutta päästä käymään paikanpäällä. 
 
Vastaus: Valokuvia kohteesta on nähtävillä Puumalan kunnan kuvapankissa 
https://visitpuumala.kuvat.fi/kuvat/Ymp%C3%A4rist%C3%B6taidekilpailu/  
 
Kysymys 3: Onko kilpailualueesta/tontista mahdollista jakaa valokuvia käytettäväksi paikan 
hahmottamista varten? 
 
Vastaus: Katso vastausta yllä. 
 
Kysymys 4: Jaetaanko kilpailijoille vektorimuotoista dokumenttia, esimerkiksi dwg-
tiedostoa, alueesta vaadittua asemapiirrosta ajatellen?  
 
Vastaus: Ei jaeta, koska sellaista ei ole olemassa. 
 
Kysymys 5: Onko kilpailualueesta saatavilla maaston korkomerkintöjä?  
 
Vastaus: Ei ole. Maasto on varsin tasainen, mikä selviää valokuvista.  
 
 
Kysymys 6: Onko Puumalan ympäristötaideteoskilpailusta saatavilla jotain esittelyä 
alueesta, kun viime perjantaina järjestetty alue-esittely ei sopinut aikatauluihini. Valokuvia, 
mahdollisia alueen 3D-luonnoksia ja myös alueen tietoja ja historiaa, mitä ilmeisesti oli 
esittelytilaisuudessa ollut. Myös maanmittauslaitoksen karttalinkki alueelle olisi hyvä. 
 
Vastaus: Esittelyjä voidaan edelleen tehdä. Niiden ajankohdista voi sopia teknisen johtajan 
Kimmo Hagmanin kanssa, puhelin 0500 654 590.  
 
Kysymys 7: Kilpailuohjelmassa mainitaan, että kilpailuehdotuksen tulee olla A3 piirroksina 
tai pienoismallina. Ei varmaankaan ole mitään estettä, että kuvat tekee digitaalisesti ja 
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tulostaa paperille? Onko digitaalisessa muodossa mahdollista esitellä ehdotusta, esim. 3D 
mallina vai vaaditaanko fyysinen pienoismalli?  
 
Vastaus: Digitaaliset piirrokset kelpaavat, myös pienoismalleista.  
 
Kysymys 8: I would like to apply for the competition. How do I send an application and is it 
possible to apply on line? Not sure where to look for an application form. 
 
Vastaus: Competition proposals must be received by Puumala municipality by January 4, 
2024 at the latest. The competitor is responsible for the transportation of the competition 
proposals and the resulting costs. More information can be found in the competition 
program (only in Finnish). 
 
Kysymys 9: Onko sijoituspaikalla tarkoitus karsia pensaita/puustoa? Teoksen katselusuunta 
mietityttää. 
 
Vastaus: Selostusosassa voi ottaa kantaa ympäröivän kasvillisuuden karsimiseen tai 
poistamiseen. Lähtökohtaisesti estettä pensaiden ja puiden karsimiseen tai poistoon ei ole.   
 
Kysymys 10: Onko tämä kisa avoin myös Suomessa toimiville arkkitehdeille? Ja mikäli näin 
on, tarvitseeko olla SAFA:n jäsen? 
 
Vastaus: Kilpailuun voivat osallistua Suomessa ammattimaisesti toimivat taiteilijat ja 
taiteilijaryhmät. Jos kilpailuun osallistuu ammattitaiteilija, joka toimii myös arkkitehtina, ei 
hänen edellytetä olevan SAFAn jäsen. 
 


